
VNITŘNÍ STRANY

celostrana 138 000

1/2 strany 76 000

1/3 strany 58 000

1/4 strany 46 000

1/8 strany 29 000

OBÁLKY

2. strana obálky 160 000

4. strana obálky 180 000

VKLADY

vlepování 2,90

vklad, všití do 30 g 1,90

vklad pouze předplatné 2,10

Speciály týdeníku Překvapení 

• Speciály týdeníku Překvapení vychá- 
zejí několikrát do roka a jsou vždy 
tematicky zaměřené.

• Kromě zajímavého čtení nabízejí velké 
množství luštění - křížovky, soutěže, kvízy, 
sudoku, osmisměrky… 

• Nechybí stránky věnované vaření, 
bydlení, tipy na výlety i dárky, tvoření  
a mnoho zajímavých nápadů.

VŠECHNY SPECIÁLY JSOU SAMOSTATNĚ 
PRODEJNÉ!

VELIKONOCE SPECIÁL

www.p
re

kv
ap

en
i.c

z

2/2023
Vychází 7. 3. 
Cena 
34,90 Kč

55 000 Kč

s křížovkou

RECEPTYVE VÝHRÁCH

TRADIČNÍ JIDÁŠKY

DEKORACE
KŘÍŽOVKY

KVÍZ 
BYLINKY 

NA TALÍŘI 

HOSTINAHOSTINAHOSTINA
Sváteční

BOHATÁ
KOLEDA

POHÁDKY 
Z MECHU 
A VAJÍČEK

VAJÍČKA 
DO SKLA

JEHNĚČÍ 
ROLÁDA

PENÍZE 
NA RUKU 
NOTEBOOK 
SMARTPHONE 
TELEVIZOR
CHLADNIČKA 
BALÍČKY 
NA PEČENÍ 
KAMERA
LUXUSNÍ 
SVÍČKY

NALAĎTE SE 
NA JARO

PLNĚNÝ VĚNEC 

SUDOKU

VS_01samostatny.indd   1VS_01samostatny.indd   1 24.02.23   11:0324.02.23   11:03

4/2023
Vychází 16. 5. 
Cena 24,90 Kč

SPECIÁL

VÝHRY
● PENÍZE NA RUKU

● televizor ● MOBIL

● LUXUSNÍ SVÍČKY

● kávovar

● PARFÉMY

● tablet

www.p
re

kv
ap

en
i.c

z

KŘÍŽOVKY & ŠVÉDKY
zábavné KVÍZY
SUDOKU  
ČTYŘLÍSTKOVÉ 
LUŠTĚNÍ
kris-kros

MÁJOVÉ

Se slavnými 
páry za krásami 

Středomoří

NASTARTUJTE DEN

38 000 Kč
ve výhrách

s úsměvem!
FILMOVÝ KVÍZ

PRO ŠIKOVNÉ
RUCE

RECEPTY
Piknik v trávě

KŘÍŽOVKY

ZAHRADA A DEKOR

(nejen) 
   pro zámeckou    pro zámeckou panípaní

KOPRETINY

JAHŮDKOVÁ 
PARÁDA
SM_01samostatny.indd   1SM_01samostatny.indd   1 04.05.2023   14:1304.05.2023   14:13

KVÍZ
KŘÍŽOVKY
SUDOKU

www.p
re

kv
ap

en
i.c

z

5/2023
Vychází 

13. 6. 
Cena 

24,90 Kč

FINANČNÍ 
VÝHRY ZA

15 000 15 000 KčKč!!

NA ZAHRADĚ
s křížovkou

VSAĎTE 
NA BAREVNÉ
OSTROVY VŮNÍ

7x
RADOSTNÉRADOSTNÉ 

ZAHRADNIČENÍ ZAHRADNIČENÍ 
S DĚTMIS DĚTMI

PRO ZÁHONKY, BALKONY I TERASY

PRVNÍ JAHODY

VELKÝ 
TRUHLÍKOVÝ 

KVÍZ

POKLAD ZE ZAHRÁDKY

TIPY 

BĚŽCI & KAČKY 
ZA VŠECHNY KAČKY

SPECIÁL

ZAHRADA_01samostatny.indd   1ZAHRADA_01samostatny.indd   1 01.06.2023   9:0801.06.2023   9:08

KVÍZYRECEPTYSPECIÁL

8/2023 
Vychází 10. 10. 
Cena 34,90 Kč

ÚTULNÝ
DOMOV22x

8/2023 8/2023 8/2023 8/2023 

VÁNOČNÍ 
KRIMIPOVÍDKA

KŘÍŽOVKY
SUDOKU

�

SENZAČNÍ

VÝHRY
ZA 

ROZKVETLÉ 
CIBULKY 
UŽ O SVÁTCÍCH

80 000 KČ

22x22x

PRO ŠIKOVNÉ 
RUCE

CUKROVÍCUKROCUKROCUKROCUKROCUKROVÍ
Hříšně dobré
CUKROCUKRO

POZVĚTE DOMŮ 
ZIMNÍ SKŘÍTKY

DÁRKY 
od Ježíška

Z PŘEKVAPENÍ
od Ježíškaod Ježíškaod Ježíškaod Ježíška

PŘEKVAPENÍ
od Ježíškaod Ježíška

KRIMIPOVÍDKA

ROZKVETLÉ ROZKVETLÉ ROZKVETLÉ ROZKVETLÉ 
CIBULKY 
UŽ O SVÁTCÍCHUŽ O SVÁTCÍCH

www.p
re

kv
ap

en
i.c

zVÁNOČNÍ 

DÁRKY 

� kávové koláčky � tolárky & roládky 
� svěží citrusové � nepečené pro děti 

� snadná pomerančová štóla 
� likérové skleničky

VS_01_samostatny.indd   1 22.09.2023   7:58

zrcadlo
93 x 117

zrcadlo
60 x 235
spad
68 x 260

zrcadlo
194 x 235
spad
210 x 260 

zrcadlo
93 x 235
spad
101 x 260

zrcadlo
194 x 117
spad
210 x 128

zrcadlo
194 x 73
spad
210 x 84

zrcadlo
194 x 54
spad
210 x 65

zrcadlo 
výška
43 x 117
zrcadlo šířka
93 x 54

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

1/4

1/4

1/8

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 15 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky.

Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

CENÍK 2024  SPECIÁLY PŘEKVAPENÍ

Vazba: V1

číslo Datum  
vydání

Uzávěrka 
objednávek

Uzávěrka 
podkladů

Zimní křížovky  
s fórem 16.01. 2024 21.12.2023 29.12.2023

Velikonoce  
s křížovkou 05.03. 2024 08.02.2024 16.02.2024

Májové křížovky 14.05. 2024 18.04.2024 26.04.2024

Na zahradě  
s křížovkou 11.06. 2024 16.05.2024 24.05.2024

Křížovky  
na chatu 09.07. 2024 13.06.2024 21.06.2024

Letní křížovky  
s fórem 13.08. 2024 18.07.2024 26.07.2024

Vánoce 15.10. 2024 19.09.2024 27.09.2024

Božské cukroví  
ke kávičce 26.11. 2024 31.10.2024 08.11.2024


